
武乡县蟠洪河河道综合治理工程施工项目招标公告

（招标编号：WS140429202412060001）

招标项目所在地区：山西省 长治市

一、招标条件

本武乡县蟠洪河河道综合治理工程施工（招标项目编号：WS140429202412060001），

已由武乡县发展改革和科学技术局以武发改科技审发（2023）94 号、武发改科技审发

（2024）111 号文件批准建设，项目资金来源为申请中央、省级水利发展基金及地方配套，

招标人为武乡县河湖管护中心（武乡县蟠洪河河道综合治理工程项目部），该项目已具备招

标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：本次治理工程全长为36.7km，包括滩槽整治8.11km，主河道及支沟新建堤防

9635.4m，新建浆砌石堤防5606.5m(其中拆除重建708.4m)，新建钢筋混凝土堤防 70m(其中

拆除重建47m)，现有堤防加高2461.5m,堤脚防护10051.8m，勾缝压顶7051.1m，现有漫水桥

改造1座。

招标内容与范围：本招标项目划分为5个标段组织招标。本次招标为其中的：

第一标段：6+500～13+500；工程量清单范围内的全部内容。　　　　　

第二标段：13+500～20+500；工程量清单范围内的全部内容。　　　　　　　　　　　　

第三标段：20+500～27+500；工程量清单范围内的全部内容。　　　　　　　　　　　　　

第四标段：27+500～34+500；工程量清单范围内的全部内容。　　　　　　　　　　　　　　

第五标段：34+500～43+500；工程量清单范围内的全部内容。　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 

建设地点：治理段河道起点位于武乡县墨镫乡墨镫村处,终点位于监漳镇下北漳村处。

计划工期：12个月     

质量标准：符合国家及行业施工验收规范，达到合格标准

项目名称：武乡县蟠洪河河道综合治理工程施工

三、投标人资格要求



第一标段、第二标段、第三标段、第四标段、第五标段投标人资格能力要求 ：

3.1资质要求：具有在中华人民共和国境内注册的独立法人资格，具有有效的企业法人

营业执照，并具有有效的水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质及有效的安全生

产许可证；在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

3.2财务要求：近三年（2021年、2022年、2023年）企业财务状况良好，未被责令停业，

无财产被接管或冻结情况；

3.3信誉要求：在“信用中国”网站平台中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法

失信主体；在“国家企业信用信息公示系统”中未被列入“严重违法失信企业名单”；在

“全国水利建设市场监管平台”中未被列入“行政处罚信息”（行政处罚公示专栏信息）栏

中（以网页截图为准）；投标人及其法定代表人、拟担任本项目的项目经理无行贿犯罪记录

（行贿犯罪记录行为的认定以中国裁判文书网查询结果为准）；

3.4项目经理资格：拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级及以上注册建造师执业

资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理；

3.5其他要求：近半年内投标截止日期前最近一次缴纳社保凭证（完税证明或银行转账

单）和个人参保缴费证明(须含项目经理及项目班子成员)；投标截止日前近三个月内任意一

次缴纳税收的证明（增值税）（完税证明或银行转账单）；

3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者

未划分标段的同一招标项目的投标。

3.7本次招标不接受联合体投标。

3.8本次招标采用资格后审。 

四、招标文件的获取

获取时间：2024年 12月 9日至 2024年 12月 30日  

获取方法：在全国公共资源交易平台(山西省·长治市) （http://ggzy.changzhi.gov.cn/）下载

招标文件 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 30日 09时 30分



递交方法：投标人应在投标文件递交截止时间前，在全国公共资源交易平台(山西

省·长治市)”在线提交加密后的电子投标文件。    

递交地址：全国公共资源交易平台(山西省·长治市) （http://ggzy.changzhi.gov.cn/）    

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 30日 09时 30分

开标方式：本项目采用远程开标(不见面开标)方式进行，具体操作流程详见全国公共资

源交易平台(山西省·长治市) -下载中心-《建设工程远程开标用户手册》；投标人应在开

标前需准备好 CA数字证书，以确保网络环境良好及电脑运行正常等相关工作，保证远程开

标会议的顺利进行。

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金

交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1、通过全国公共资源交易平台(山西省·长治市)

（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）   

2、纸质方式提出

接收异议的单位：武乡县河湖管护中心（武乡县蟠洪河河道综合治理工程项目部）

接收异议的联系人：刘先生

电    话：13935552447@163.com

九、其他公示内容

 本次招标公告同时在《山西招投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(山西

省·长治市)》上发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为山西省武乡县水利局

联系人：孙先生

电话：13097665006



电子邮件：wxxslj@163.com

十一、联系方式

招标人：武乡县河湖管护中心（武乡县蟠洪河河道综合治理工程项目部）

地  址：山西省长治市武乡县迎宾街泰安巷26号

联系人：刘先生

电  话：13935552447

电子邮件：13935552447@163.com

招标代理机构：山西昊圣建设工程项目管理有限责任公司

地  址：太原市迎泽区迎泽南街鼎元时代中心A座403号

联系人：赵先生

联系电话：0351-6095000、18335575323

电子邮件：18335575323@163.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）    

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


